APROVA
2 	JAN. 2.t35

Vereador F.- Ipe 	r, Presidente

or Roderley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Empresa EDP Bandeirantes solicitando a troca de 1

poste de madeira e a remoção de 2 postes de concreto que se encontram fora da calçada (na via),

localizado na rua Adhair Ferreira no bairro do Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 2108/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA EDP
BANDEIRANTES SOLICITANDO A TROCA DE 1 POSTE DE
MADEIRA E A REMOÇÃO DE 2 POSTES DE CONCRETO QUE SE
ENCONTRAM FORA DA CALÇADA -NA VIA-, LOCALIZADO NA RUA
ADHAIR FERREIRA NO BAIRRO DO VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 2626/2015
Data: 14/12/2015 - Horário: 11:47

111111111111111111111111
Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

Empresa EDP Bandeirantes solicitando a troca de 1 poste de madeira e a remoção de 2 postes de

concreto que se encontram fora da calçada (na via), localizado na rua Adhair Ferreira no bairro

do Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1